
Pilegrim i orgelsko (PIO)
Sommarskule for orgelelevar

i Trondheim, mai og august 2019

Er du mellom 7 og 19 år og spelar orgel?
No kan du søke om å delta i
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Ønsker du meir informasjon om Pilegrim i orgelsko? 
Ta kontakt med Hildegunn Opstad Smørgrav 
i Kyrkjerådet. Telefon: 23 08 12 59
Epost: hs484@kyrkja.no.
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PIO 2018

For kven 
Pilegrim i orgelsko (PIO) søker no etter 
deltakarar i alderen 7 -19 år. Både gamle 
og nye deltakarar er velkomne til å søke.

Tid og stad 
Måndag 20. – onsdag 22. mai og  
torsdag 1. – søndag 4. august 2019.

Innhald 
Konsert i Nidarosdomen 3. august og  
festivalhøgmesse 4. august, under  
Olavsfestdagane i Trondheim. 

Workshop i forkant, i mai. Undervisning  
i grupper og enkeltvis, workshops med  
samspel, variert repertoar, improvisasjon. 

Korleis bli med 
Du søker opptak til PIO gjennom orgel-
læraren din, anten du til vanleg får  
undervisning gjennom kyrkja, i kulturskulen 
eller privat. 

Send kortfatta søknad til Hildegunn  
Opstad Smørgrav i Kyrkjerådet, på adressa 
hs484@kyrkja.no. For meir informasjon,  
ta gjerne kontakt med Hildegunn på e-post, 
eller telefon 23 08 12 59.

Søknaden må innehalde 
Fullt namn og fødselsdato til deg som elev, 
namnet på orgellæraren din, samt informa- 
sjon om kor lenge du har spelt orgel. Skriv 
eit par linjer om kvifor du har lyst til å delta  
i PIO, og nemn nokre stykke du har på reper- 
toaret, anten det er orgelstykke, salmar, 
liturgisk musikk eller eigenkomponert.

Pilegrim i orgelsko i Trondheim 2019 er eit 
samarbeid mellom Ung kyrkjesong, Kyrkje- 
rådet og Olavsfestdagane. 

Søknadsfrist: 1. april 2019

Svar på søknaden: Du får svar på 
søknaden i starten av april.

Pris 
Kyrkjerådet dekker seminaravgift, kost-
nader til reise (rimelegaste reisemåte) og 
overnatting og felles måltid. Eleven betaler 
ein eigenandel på kr. 1000,- for å delta i 
prosjektet. 

PIO-instruktørar: 
Nils Henrik Asheim, Martine Bæver Larsen, 
Andreas Pettersen, Bjørn Vidar Ulvedalen 
og Henrik Mathias Bechstrøm
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